绵人社函〔2016〕98 号

绵阳市人力资源和社会保障局
转发省人力资源和社会保障厅转发人力资源社会

保障部《关于执行<工伤保险条例>若干问题的

意见（二）》的通知

各县市区人力资源和社会保障局（各园区劳动保障服务中心）：

现将省人力资源和社会保障厅转发人力资源社会保障部《关

于执行<工伤保险条例>若干问题的意见（二）》的通知（川人社

函〔2016〕678 号）转发给你们，请遵照执行。

                    绵阳市人力资源和社会保障局

                           2016 年 6 月 23 日

抄送：市社保局。

绵阳市人力资源和社会保障局